



קיום מצוות סכה כראוי, היא סגלה לבנים. ועל ידי קיום מצוות סכה כראוי, ניצול מכל מיני מריבות ומחלוקת, מתבטל השקר ומתחזקת האמת, ומתגלה הרבי האמתי שבדור. היינו שכל אדם רואה את האמת ומבין מי הוא צדיק האמת שיכול להחזיר אנשים בתשובה. ועל ידי שנתגלה צדיק הדור, אפילו אמות העולם שבים אל הי' יתברך בדעה אחת (אות ג).

תפילה בכח, ארץ ישראל ומצוות סכה הם בחינה אחת ותלויות זו בזו. היינו שעל ידי קיום מצוות סכה כראוי זוכים לתפילה בכח וביאת ארץ ישראל. וכן על ידי תפילה בכח, זוכים למצוות סכה כראוי ולקדשת ארץ ישראל. ועל ידי קדשת ארץ ישראל, זוכים לתפילה בכח ולמצוות סכה (אות ד).

... ותעורני ברחמיך ובחסדיך הרבים, שנוכה לקיים מצוות סכה בזמנה כראוי עם כל פרטיה ודקדוקיה וכוונותיה ותר"י מצוות התלוים בה, ובלב טוב ובשמחה גדולה. ותכניע ותשפיל ותמגר ותעקר ותבטל סכת נוצרים סכת עכו"ם, "אשר פיהם דבר שוא וימינם ימין שקר". ותבטל השקר מן העולם, ותגביר האמת בעולם, ותקים את סכת דוד הנופלת, ויקים מקרא שכתוב: "שפת אמת תכון לעד ועד ארגיעה לשון שקר". ותסתיר ותצפין אותנו בסכתך הקדושה ותסוכך עלינו בצלך הקדוש, ותצילני מריב לשונות שלא יהיה להם שום כוח עלינו כלל, ותעקר השקר מן העולם ותגלה האמת בעולם, ותזכני מהרה לבא לארץ ישראל, לארץ הקדושה, חיש קל מהרה... (חלק א – תפילה מח).



הידור האתרוג וכשרותו נמשך מצדיק האמת, שהוא "ראש בית" של העולם כולו. היינו, כפי שצדיק האמת, ראש-בית האמתי, מתפרסם ומתגלה בעולם כראוי, כן זוכים לאתרוגים מהדרים וכשרים לסכות. על כן, כפי ההתקרבות באמת לצדיק האמת, כן זוכים לאתרוג כשר ומהדר לסכות, וזוכים לקיים מצוות לולב ואתרוג וכו' ביראת ה' ובהתעוררות ראויה. ועל ידי ההשתדלות לשם שמים באמת, להשיג אתרוג כשר ומהדר, זוכים להתקרב באמת לצדיק האמת (אות ו).

צריך להשתדל מאד מאד להשיג אתרוג כשר ומהדר לסכות. וצריך להרבות בבכייה לפני ה' יתברך בימי ראש השנה ויום הכיפורים, שהוא יתברך יעזר שיוכל להשיג אתרוג כשר והדר. כי אין אנו יודעים כלל את חשיבות וגדל מצוות אתרוג, שעל ידה זוכים לקרב בניין בית המקדש במהרה בימינו, אמן (אות יא).

... ותזכנו לקיים מצוות אתרוג ומיניו בשלמות בזמנו כראוי. וזכה שיהיה לנו תמיד אתרוג נאה וכשר ומהדר בכל מיני הידור, בתכלית השלמות וההידור, ותגלה פאר הדרת קדשת עמך ישראל בעולם, ובפרט פאר הדרת יפי קדשת הצדיקים והכשרים האמתיים, עד אשר ישתוקקו ויכספו כל באי עולם לכלל בהם, להכלל בשמם ותפארתם, וישונו כל באי עולם לילך בדרכיהם לעשות רצונך באמת כל ימיהם לעולם... (חלק ב – תפילה ג).

(ספר אפי הנחל - חלק ב - מכתב ל)

## מכתב

... כל המחלוקת שחולקים על הצדיק האמת, הכל הוא על-ידי גאות של המנהיגים המפרסמים של שקר, ועל-ידי זה הם מרחיקים נפשות ישראל מלהתקרב לצדיק האמת, שעל-ידי זה נטלה המלוכה והממשלה מישראל ונתנה לעכו"ם והרשעים שמקבלים המלוכה ומושלים עלינו, חס ושלים. כל זה נמשך על-ידי המחלוקת על הצדיק האמת שעל-ידי זה פוגמים בכבודו שעל-ידי זה עיקר הגלות. אבל ה' לא יעזובנו בידם, אדרבא על-ידי זה דייקא מכניע אותם לגמרי ומוציא את ישראל מרשותם, כי כל מה שהקליפה קשה וחזקה ביותר - בהכרח שתדק הקצה הגבוהה לשם יותר ויותר ותהיה שם בגלות יותר, עד שתתגרר בגדל כוחה על-ידי זה דייקא ותכניע אותה ותשפילה, כמו שהפילה אסתר את המן הרשע וסיעתו דייקא על-ידי זה שנלקחה לבית אחשוורוש, שזה בחינת "עת אשר שלט האדם באדם לרע לו".

עיקר התגברות היצר הרע הוא על-ידי מחלוקת, וזה עיקר עסקם והשתדלותם של השדן יהודאין, לבלבל ולעקם לב ישראל, להרבות מחלוקת, ולהתלבש עצמן במצוות הרבה שלהם, שמכניסין בלב כל הנוטה אחריהם, שחברו נטה מהאמת ושהוא שונא לו ועל-כן מצוה גדולה להדפו ולרדפו עד הנפש, וכיוצא באלו הטעויות והסברות המזויפות שלהם. והעיקר מתגברין עצמן השדן יהודאין, הלומדים ותלמידי חכמים שאינם שלמים, עד שנתעקם לבם על הכשרים האמתיים ומתיריים ומצווים להדפם ולרדפם, כי חותרים למצא בהם חסרונות ופגמים וכו' עד שנעשה אצלם מצוה לרדפם חנם, וזה "למי מדנים למי ש"ח", ראשי תיבות חכם שד יהודי, שממנו כל המדנים והריב והמחלוקת. כשאדם נופל למקום שנופל, אפילו אם נופל לדברים מגינים מאד שהם בחינת מקומות המטנפים, ואפילו מי שנופל חס ושלים לספקות והרהורים ומהרהר אחר ה' יתברך, אף-על-פי כן אין שום יאוש בעולם כלל. אף-על-פי שנדמה לו שבמקומו אין נמצא שם ה' יתברך כלל, חס ושלים, מחמת שנפל למקומות מטנפים כאלו רחמנא ליצלן, אף-על-פי כן יחזק ויתאמץ ויתגבר מאד

לדרוש ולבקש ולחפש אחר כבוד ה' יתברך. וכששואל ודורש ומבקש אחר כבוד ה' יתברך, ומצטער ומתגעגע וצועק לה' יתברך ונכסף לחזר אליו, אף-על-פי שאינו יודע שום דרך ונתיב ועצה ותחבולה איך אפשר לעלות ולחזר ממקומות כאלו הרחוקים מה' יתברך כל-כך, אף-על-פי כן על-ידי הבקשה והחיפוש בעצמו שמחפש ומבקש את ה' יתברך איה מקום כבודו, על-ידי זה בעצמו עולה בתכלית העליה בבחינת ירידה תכלית העליה, וזהו בעצמו תשובתו ותקונו. כי על-ידי הירידה שיש לו, על-ידי זה הוא מחפש ומבקש איה מקום כבודו, ועל-ידי זה כשזוכה לבקש ולחפש היטב, אז זוכה לעלות בתכלית העליה לבחינת 'איה', שהוא שורש הכל וממשיך משם חיות חדש. וכל זה בכחו של הצדיק האמת, כי לולא כוחו הגדול לא היה לנו כוח אפילו לחפש ולבקש כלל, וחס ושלים היינו נטבעין.

כבר הודיע הצדיק שאין שום יאוש בעולם, כי ה' יתברך מלא רחמים וחפץ בתשובתן של כל הרשעים תמיד, והוא חושב מחשבות לבל ידח ממנו נידח, ועל-כן כל אחד ואחד לפי מעשיו שעשה וירד ונתעה למקום שירד ונתעה, אזי ה' יתברך מצמצם עצמו ומרמז לו רמזים כפי הראוי לו עכשיו במקומו ושעתו, ומי שאין לו שכל להעמיק בזה בדעתו צריך על כל פנים להאמין בזה באמונה שלמה ואזי יוכל לזכור את ה' בכל מקום ובכל זמן ובכל המדרגות שבעולם, למעלה או למטה, חס ושלים, כי ה' יתברך מצמצם עצמו בכל יום בכל מקום ומרמז רמזים וכו'...

## שיחות

(מר' ישראל אודסר, זצ"ל - המשך)

ר' ישראל אודסר זצ"ל מדבר על עניין הפתק הפלא שקיבל

מאדמו"ר הקדוש, זיע"א

... אוי יוי יוי, פלאות ה' כאלה, מכתב כזה, לא שמענו, אי אפשר להכניס

למוח נס כזה, פלא כזה בדור החושך הזה. וכן ודאי, אנחנו מאמינים בתורה שהיה נסים, אנחנו לא רואים, אבל מאמינים בניסים שכתובים בתורה, הנסים של יציאת מצרים ועוד נסים, נסים, נסים. אבל כל הנסים היו רק זמניים, וזה הנס של הפתק הוא חי וקיים. וזה פלא, איך הוא נמצא בעולם חתיכת נייר דק ששים שנה, מי שמע דבר כזה שחתיכת נייר יהיה לו קיום ששים שנה? אפילו על האדם עובר עליו מה שעובר, בפרט הפתק היה בסכנות במקומות שיכול היה ללכת לאיבוד, והוא חי וקיים!

כל הפתק הוא נס כזה, איך שהוא נברא ואיך הוא בא לעולם ואיך יש לו קיום. אני פתחתי את הספר והוא היה שמה איפה שפתחתי, אני ראיתי תכף את הנייר ומוזה הנייר נעשה מה שנעשה...

אנחנו שומעים ורואים דבר כזה, הכל הוא למעלה מן הטבע, יש מאין. זה לא מעשה ידי אדם, מי יודע לעשות כזאת חתימה? פלא כזה עוד לא היה בעולם, זה רק מרבינו!

איי, אני מצאתי את זה בנסים כאלה, בפלאות כאלה, בהשגחה פרטית, וראיתי מה שראיתי. זה פלא כזה שלא היה עדיין מעולם. המוח לא יכול לקבל את זה. רואים השגחה כזו, בעיניים רואים פלאות כאלה... למעלה מן הטבע. אבל ששים שנה הפתק היה לגמרי בסוד. הוא היה בעולם, אבל הוא היה אצלי בלי פרסום, רק אני החייתי עצמי בזה. לא היה שום מחשבה שיתפרסם, כי הרגשתי שהעולם רחוקים מאמונה והם לא יבינו והם יתלוצצו מברסלב, אז לא פרסמתי את זה. ולפני שלוש שנים התחלתי לגלות ולפרסם, כי אמרתי צריכים לפרסם פלאות ה', שהפתק יכול לעשות נסים מלבש בדרך הטבע. ה' יתברך סיבב סבות והרגשתי לפרסם אותו בכל העולם, שיקבל מי שיקבל; מי שלא יקבל - לא יקבל. צריכים לפרסם!

וגם-כן המכתב מלפני ששים שנה היה הכנה לעכשיו, ששים שנה היה בסוד, הוא היה חי בלי פרסום, היה יושן, בלי פעלה, בלי שום דבר, לא עשה כלום, ואחרי ששים שנה הוא נתעורר לאט לאט ואומר: "הנני, אני באתי עכשיו, באתי לתקן העולם!" ... (המשך יבוא)

(סימן נה)

## השתפכות הנפש

עיקר התפילה הוא על ידי עזות דקדשה, שצריך להעז פניו נגד ה' יתברך לבקש מלפניו על כל מה שצריך, ואפילו לעשות נסים ונפלאות, כי אי אפשר לעמוד להתפלל לפני ה' יתברך כי אם על ידי עזות דקדשה, כי כל חד כפום דמשער בלבה את נגלת הבורא יתברך ורואה פחיתותו וגריעותו, איך היה יכול לעמוד ולהתפלל לפניו. על כן בשעת התפילה צריך האדם לסלק את הבושה, ויעז פניו לבקש מה' יתברך כל מה שצריך כנייל. וזה בחינת: אליך זעקו ונמלט, בך בטחו ולא בושו.

לעילוי נשמת מרת : בלרה בת דיאמנטא , ת.נ.צ.ב.ה.

126 אופ